
PROT. N. 20059 DEL 10/09/2020 

 

 

  

 

 

 

 

P.le della Pace, 1 

43100 Parma 

Tel. 0521-931623 

Fax 0521-931624 

  www.provincia.parma.it 

 

                                                                                    
           

 

AL SEGRETARIO GENERALE DELLA PROVINCIA DI PARMA 

DOTT.SSA RITA ALFIERI 

 

AL CORPO DI POLIZIA PROVINCIALE 

 

ALLA PROTEZIONE CIVILE  

 

AL RESPONSABILE DELL’U.O. 

MANUTENZIONE STRADE PROVINCIALI 

GEOM.  ANTONIO MESTI 

 

ALL’ASSISTENTE STRADALE 

ALDO GIANELLI 

 

ALL’UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI – U.T.- SEDE 

 

ALL’UFFICIO STAMPA  

 

ALLA DITTA SITEC S.R.L. 

 

AL SINDACO DEL COMUNE DI SALA BAGANZA  

 

AL SINDACO DEL COMUNE DI FELINO 

 

AL SINDACO DEL  COMUNE DI COLLECCHIO 

 

AL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE PEDEMONTANA  

 

AL SINDACO DEL COMUNE DI PARMA  

 

AL COMANDO POLIZIA STRADALE DI PARMA 

 

AL COMANDO PROV.LE CARABINIERI DI PARMA 

 

AL COMANDO GRUPPO CARABINIERI FORESTALE DI PARMA 

 

AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI SALA BAGANZA  

 

AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI COLLECCHIO  

 



PROT. N. 20059 DEL 10/09/2020 

AL COMANDO VIGILI DEL FUOCO DI PARMA 

 

ALLA CENTRALE OPERATIVA 118 DI PARMA 

 

 ALL’ASSISTENZA VOLONTARIA  

COLLECCHIO SALA BAGANZA FELINO 

 

ALLA DIREZIONE TEP S.P.A. DI PARMA 

 

ALL’A.C.I DI PARMA 

 

AI MEDIA LOCALI 

   

 

OGGETTO: STRADA PROVINCIALE N. 58 “DI SALA BAGANZA” – ISTITUZIONE DI 

CIRCOLAZIONE A ROTATORIA AL KM 0+400 - INTERSEZIONE CON VIA COLLECCHIO IN SALA 

BAGANZA   

 

 

Si invia per conoscenza e per l’esecuzione l’ORDINANZA N. 35/2020 relativa  
all’istituzione della circolazione “a rotatoria”, al Km. 0+400 della S.P. n. 58 “di Sala Baganza”, 
all’intersezione con Via Collecchio in Sala Baganza, dal giorno sabato 12 Settembre 2020 alle ore 
12:00. 
 

 

  Il Dirigente del Servizio 

                         Ing. Gianpaolo Monteverdi                   
       

 

 



PROT. N. 20059 DEL 10/09/2020 

 
 

 

  

 

 

 

 

P.le della Pace, 1 

43100 Parma 

Tel. 0521-931623 

Fax 0521-931624 

  www.provincia.parma.it 

             

 

OGGETTO:  STRADA PROVINCIALE N. 58 “DI SALA BAGANZA” – ISTITUZIONE DI 

CIRCOLAZIONE A ROTATORIA AL KM 0+400 - INTERSEZIONE CON VIA COLLECCHIO IN SALA 

BAGANZA – DALLE ORE 12:00 DEL 14/09/2020 

 

 

ORDINANZA STRADALE  n. 35/2020 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VIABILITA’ 
DELEGATO DAL PRESIDENTE 

 
VISTI 
gli artt. 5 e 6 del Nuovo Codice della Strada D.Lgs. n° 285 del 30/04/1992 e successive integrazioni; 
il Regolamento di esecuzione ed attuazione del Nuovo Codice della Strada approvato con D.P.R. n. 
495 del 16/12/1992 e s.m.i; 
 

PREMESSO 

che la Provincia di Parma con Atto n. 617 del 19/06/2020 ha affidato alla Ditta SITEC S.r.l. con sede 
legale in Lesignano Dè Bagni (PR) Via Aldo Moro 8/1, Frazione Santa Maria Del Piano, p. 
IVA00963000344 la realizzazione di una rotatoria stradale all’intersezione fra la S.P. n. 58 “di Sala 
Baganza” e Via Are in loc. Sala Baganza; 
 
che durante l’esecuzione dei lavori, con Ordinanza Stradale n. 30 del 03/09/2020 (prot. n. 
19444/2020), lungo la strada in oggetto è stato disposto un temporaneo senso unico dal Km 0+200 al 
Km 0+520 (fra le intersezioni con Via Aldo Moro e con Via Romitaggio, in Sala Baganza), a partire dal 
giorno 07 Settembre 2020; 
 

CONSIDERATO 

che i lavori di cui sopra sono in via di ultimazione; 
 
che si prevede l’apertura al transito della nuova rotatoria nel giorno sabato 12 Settembre p.v. alle ore 
12:00; 
 

ORDINA 

 

 

l’istituzione della circolazione “a rotatoria”, al Km. 0+400 della S.P. n. 58 “di Sala Baganza” - 
intersezione con Via Collecchio in Sala Baganza - con diritto di precedenza ai veicoli circolanti 
all’interno della nuova rotatoria costruita in loco, a decorrere dal giorno sabato 12/09/2020 alle ore 
12:00 e comunque dall’apposizione dei relativi segnali. 
 

La presente Ordinanza, che sostituisce integralmente quanto disposto dalla precedente, n. 30/2020,  
sarà resa nota al pubblico a cura della scrivente Amministrazione, mediante invio alla stampa locale e 
pubblicazione sul sito web dell'Ente e avrà validità dall’installazione in loco dei prescritti segnali. 

 
 
 
Il Dirigente del Servizio 

                       Ing. Gianpaolo Monteverdi        


